

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Budowa sieci wodociągowej Dn 125 mm z przełącznikami przyłączy wody Dn 100/40 mm w ul. Zgorzeleckiej w Szczecinie**”

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie przedstawia odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1:

Zwracamy się z prośbą o podanie parametrów jakie powinna spełniać rura żeliwna przeznaczona do metody bezwykopowej dla odcinka W1-W3.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dla robót bezwykopowych należy przyjąć rurę żeliwną klasy min. C64 z wewnętrzną powłoką cementową. Powłoka zewnętrzna cynkowa pokryta cementem (ZMU).

Pytanie 2:

W projekcie odcinek W1-W3 został wskazany do wykonania metodą bezwykopową. Czy Zamawiający dopuści wykonanie danego odcinka metodą wykopową?

Odpowiedź:

Odcinek W1-W3 został przyjęty do wykonania bezwykopowo ze względu na „Inwentaryzację zieleni i gospodarkę drzewostanem”. Ewentualne wykonanie tego odcinka inną metodą byłoby możliwe, po uzyskaniu uzgodnienia z WOŚR przez Wykonawcę.

Pytanie 3:

Zwracamy się z prośbą o informację, czy Zamawiający jest w posiadaniu Specyfikacji Technicznej dla niniejszego zadania? Jeżeli tak to prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni Specyfikację Techniczną.

Pytanie 4:

Zwracamy się z prośbą o informację, czy Zamawiający jest w posiadaniu dokumentacji geotechnicznej dla niniejszego zadania? Jeżeli tak to prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni Opinię Geotechniczną.

Pytanie 5:

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie pisma Wydziału Ochrony Środowiska znak: WOŚrVIII.7012.2.51.2023.JC.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia pismo z WOŚR, znak: WOŚrVIII.7012.2.51.2023.JC.

Pytanie 6:

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności ilości sieci do wykonania. Na profilu podłużnym sieci łączna długość = 180.00m, zaś w zestawieniu materiałów łączna długość wynosi 314.04m.

Odpowiedź:

Na profilu podłużnym widnieje właściwa długość sieci do wykonania: 180 m.

Pytanie 7:

W opisie technicznym projektu wskazane jest trwałe odcięcie i zamulenie odcinka sieci wodociągowej przeznaczonej do wyłączenia z eksploatacji. Natomiast w przedmiarze wskazano odcinek do zamulenia oraz odcinek do demontażu. Czy Zamawiający dopuści zamulenie całego odcinka przeznaczonego do wyłączenia z eksploatacji

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zamulenie całego odcinka przeznaczonego do wyłączenia z eksploatacji.

Pytanie 8:

Z uwagi na przywołane w dokumentacji projektowej pismo Wydziału Ochrony Środowiska znak WOŚr - VIII.7012.2.51.2023.JC, na które autorzy projektu powołują się jako na podstawę wyboru technologii wykonania wykopu na poszczególnych odcinkach wodociągu, proszę o uzupełnienie dokumentacji przetargowej dotyczącej opisu przedmiotu zamówienia o przedmiotowe pismo.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia pismo z WOŚR, znak: WOŚrVIII.7012.2.51.2023.JC.